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wg rozdzielnika
Nasz znak : IOŚ.271.7.2015

dotyczy : wyjaśnienia treści SIWZ.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

Zamawiający - Gmina Szczytniki prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania, pn.: „ Zakup energii elektrycznej” przesyła niniejszym pismem treść zapytań Wykonawcy, które w dniu 27.07.2015 r. wpłynęły do Zamawiającego, dotyczących przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami, w celu wyjaśnienia wątpliwości dotyczących ogłoszenia: BZP 186452 - 2015;

Pytanie 1

Bardzo proszę o ponowne przeliczenie wolumenu przetargu. Zgodnie z naszymi obliczeniami powinien on wynosić 689 656,00 kWh. Proszę o zmiany w SIWZ i formularzu oferty.

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający po ponownym przeliczeniu wolumenu przetargu stwierdza, że w zapis pkt. 3 ppkt. 3.1 wiersz 9-10 SIWZ Opisu przedmiotu zamówienia wkradł się błąd polegający na mylnym wpisaniu: całkowitego szacunkowego zużycia energii 685 837 kWh zamiast prawidłowego 689 656,00 kWh. Zamawiający dokonuje korekty SIWZ w powyższej części.

Wobec powyższego zmienia się załącznik nr 1 „Formularz oferty” do specyfikacji. W formularzu tym w kolumnie 2 - ilość energii „685 837 kWh” zastępuje się ilością „689 656,00 kWh”. Pozostała treść SIWZ pozostaje bez zmian.
Pytanie 2 
Czy Zamawiający udzieli pełnomocnictwa  do zgłoszenia zmiany sprzedawcy na nowym druku, stosowanym przez Wykonawcę, uwzględniającym nowe zapisy IRIESD Operatora.

Odpowiedź na pytanie 2
Zamawiający informuje, że udzieli Wykonawcy pełnomocnictwa wg wzoru załączonego do SIWZ - Pełnomocnictwo
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